
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Девица 

Усманского муниципального района Липецкой области 

 

Выписка из приказа 

от 31.08.2023 г.                                                                                     № 159   

 

 С целью привлечения учащихся школы к изучению исторического и 

культурного наследия родного края, развития  чувства патриотизма,  

воспитания гражданственности, в связи с началом нового учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать работу школьного музея в 2023-2024 учебном году.  

2.Назначить руководителем школьного музея в 2023-2024 учебном году: 

МБОУ СОШ с.Девица- учителя истории Матыцину В.В.; 

Крутче-Байгорского филиала- учителя биологии Тамбовцеву Т.В.  

3.Утвердить Положение о школьном музее. ( Приложение №1) 

4.Утвердить план работы школьных музеев на 2023-2024 учебный год. 

(Приложение №2) 

4. Утвердить список активистов школьного музея из числа обучающихся 

школы 

(Приложение №3 )                              

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Абызову И.В.  

 

Директор школы:                                                      Аринович В.Н. 

 

 


		2024-04-03T10:22:58+0300
	Аринович Владислав Николаевич




